

PYTANIE 1: Pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści zestawy testowe z kontrolami dostarczonymi poza zestawem w odpowiedniej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści zestawy testowe z kontrolami dostarczonymi poza zestawem w odpowiedniej ilości.

Kontrole muszą zostać wycenione wraz z testami. Nie mogą stanowić odrębnej pozycji. Na 1 opakowanie zbiorcze czyli 20 szt. testów przewidziana jest jedna kontrola dodatnia i jedna kontrola ujemna.

Odpowiednia na 30 szt. opakowań testów kasetkowych na obecność antygeny SARS-COV-2 Zamawiający wymaga dostarczenia 30 szt. kontroli dodatnich i 30 szt. kontroli ujemnych.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 2-3 dni robocze ze względu na wydłużony weekend? W ww. postępowaniu zapytania wykonawcy mają możliwość wnieść do 5.01.2023r, 6 stycznia jest dniem wolnym od pracy, a złożenie oferty zostało wyznaczone na 9.01.2023r., prosimy o wydłużenie terminu, by umożliwić Wykonawcom poprawne złożenie oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienił termin składania ofert z dnia 09.01.2023 r. godzina: 9:00 na dzień **12.01.2023** r. godzina: 09:00.

Komunikat publiczny z tą zmianą będzie opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania - Platforma Zakupowa.

Z-CA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Adrian Gąrcorz